
1 INT. 100 - SERVIZIO SEGRETERIA  E  PERSONA

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

20,50 17,50 14,00

2,65

52,00

0,00 0,00 0,00 0

0

20,50 17,50 14,00 52,00

2,65

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

60,00

0,00

60,00 63,00

0,00

63,00 69,00

0,00

69,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

2,60 2,68

0,000,00

2,60 2,68

2,68

0,00

2,68

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 7,88 6,53 5,22

25,7523,5123,08MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

192,00

0

192,00

6,54

24,11

17,33

0

17,33

64,00

0

64,00

101.374  COMUNE  DI  BRENTONICO
Pag. 1

19/10/2017

M E D I A    A S S E N Z E    A N N O    2 0 1 6     ( O T T O B R E  / D I C E M B R E  )



2 INT. 600 - SERVIZIO LAVORI  PUBBLICI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

5,50 5,00 10,00

1,94

20,50

0,00 0,00 0,00 0

0

5,50 5,00 10,00 20,50

1,94

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

56,00

0,00

56,00 57,00

0,00

57,00 45,00

0,00

45,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

1,98 2,07

0,000,00

1,98 2,07

1,77

0,00

1,77

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 2,78 2,42 5,65

25,4227,5428,28MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

158,00

0

158,00

3,62

27,08

6,83

0

6,83

52,67

0

52,67

101.374  COMUNE  DI  BRENTONICO
Pag. 2

19/10/2017

M E D I A    A S S E N Z E    A N N O    2 0 1 6     ( O T T O B R E  / D I C E M B R E  )



3 INT. 800 - SERVIZI ALLA  PERSONA

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

9,00 1,50 13,50

3,44

24,00

0,00 0,00 0,00 0

0

9,00 1,50 13,50 24,00

3,44

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

100,00

0,00

100,00 102,00

0,00

102,00 90,00

0,00

90,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

3,52 3,45

0,000,00

3,52 3,45

3,34

0,00

3,34

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 2,56 0,43 4,04

26,9529,5728,41MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

292,00

0

292,00

2,34

28,31

8,00

0

8,00

97,33

0

97,33

101.374  COMUNE  DI  BRENTONICO
Pag. 3

19/10/2017

M E D I A    A S S E N Z E    A N N O    2 0 1 6     ( O T T O B R E  / D I C E M B R E  )



8 INT. 101 - SERVIZIO  FINANZIARIO

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

4,00 5,00 9,00

1,37

18,00

0,00 0,00 0,00 0

0

4,00 5,00 9,00 18,00

1,37

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

38,00

0,00

38,00 37,00

0,00

37,00 33,00

0,00

33,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

1,35 1,40

0,000,00

1,35 1,40

1,35

0,00

1,35

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 2,96 3,57 6,67

24,4426,4328,15MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

108,00

0

108,00

4,40

26,34

6,00

0

6,00

36,00

0

36,00

101.374  COMUNE  DI  BRENTONICO
Pag. 4

19/10/2017

M E D I A    A S S E N Z E    A N N O    2 0 1 6     ( O T T O B R E  / D I C E M B R E  )



11 INT. 106 - SERVIZIO PATRIMONIO  E  MANUTEN

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

17,00 15,00 21,00

4,28

53,00

0,00 0,00 0,00 0

0

17,00 15,00 21,00 53,00

4,28

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

115,00

0,00

115,00 114,00

0,00

114,00 112,00

0,00

112,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

4,26 4,30

0,000,00

4,26 4,30

4,29

0,00

4,29

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 3,99 3,49 4,90

26,1126,5127,00MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

341,00

0

341,00

4,13

26,54

17,67

0

17,67

113,67

0

113,67

101.374  COMUNE  DI  BRENTONICO
Pag. 5

19/10/2017

M E D I A    A S S E N Z E    A N N O    2 0 1 6     ( O T T O B R E  / D I C E M B R E  )



15 INT. 602 - SERVIZIO EDILIZIA E  URBANISTI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

6,50 2,00 9,00

1,36

17,50

0,00 0,00 0,00 0

0

6,50 2,00 9,00 17,50

1,36

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

35,00

0,00

35,00 40,00

0,00

40,00 33,00

0,00

33,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

1,34 1,40

0,000,00

1,34 1,40

1,35

0,00

1,35

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 4,85 1,43 6,67

24,4428,5726,12MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

108,00

0

108,00

4,32

26,38

5,83

0

5,83

36,00

0

36,00

101.374  COMUNE  DI  BRENTONICO
Pag. 6

19/10/2017

M E D I A    A S S E N Z E    A N N O    2 0 1 6     ( O T T O B R E  / D I C E M B R E  )



TOTALI GENERALI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

62,50 46,00 76,50

15,04

185,00

0,00 0,00 0,00 0

0

62,50 46,00 76,50 185,00

15,04

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

404,00

0,00

404,00 413,00

0,00

413,00 382,00

0,00

382,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

15,05 15,30

0,000,00

15,05 15,30

14,78

0,00

14,78

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 4,15 3,01 5,18

25,8526,9926,84MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

1199,00

0

1199,00

25,35

158,76

61,67

0

61,67

399,67

0

399,67

101.374  COMUNE  DI  BRENTONICO
Pag. 7

19/10/2017

M E D I A    A S S E N Z E    A N N O    2 0 1 6     ( O T T O B R E  / D I C E M B R E  )


