#### 1 INT. 100 - SERVIZIO SEGRETERIA E PERSONA

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo										20,50	17,50	14,00	52,00	17,33
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										20,50	17,50	14,00	52,00	17,33
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo										60,00	63,00	69,00	192,00	64,00
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										60,00	63,00	69,00	192,00	64,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo										2,60	2,68	2,68		2,65
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00		0
Totale										2,60	2,68	2,68		2,65
MEDIA GG ASSENZA/DIP.										7,88	6,53	5,22		6,54
MEDIA GG PRESENZA/DIP.										23,08	23,51	25,75		24,11

#### 2 INT. 600 - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo										5,50	5,00	10,00	20,50	6,83
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										5,50	5,00	10,00	20,50	6,83
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo										56,00	57,00	45,00	158,00	52,67
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										56,00	57,00	45,00	158,00	52,67
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo										1,98	2,07	1,77		1,94
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00		0
Totale										1,98	2,07	1,77		1,94
MEDIA GG ASSENZA/DIP.										2,78	2,42	5,65		3,62
MEDIA GG PRESENZA/DIP.										28,28	27,54	25,42		27,08

#### 3 INT. 800 - SERVIZI ALLA PERSONA

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo										9,00	1,50	13,50	24,00	8,00
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										9,00	1,50	13,50	24,00	8,00
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo										100,00	102,00	90,00	292,00	97,33
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										100,00	102,00	90,00	292,00	97,33
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo										3,52	3,45	3,34		3,44
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00		0
Totale										3,52	3,45	3,34		3,44
MEDIA GG ASSENZA/DIP.										2,56	0,43	4,04		2,34
MEDIA GG PRESENZA/DIP.										28,41	29,57	26,95		28,31

#### 8 INT. 101 - SERVIZIO FINANZIARIO

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo										4,00	5,00	9,00	18,00	6,00
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										4,00	5,00	9,00	18,00	6,00
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo										38,00	37,00	33,00	108,00	36,00
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										38,00	37,00	33,00	108,00	36,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo										1,35	1,40	1,35		1,37
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00		0
Totale										1,35	1,40	1,35		1,37
MEDIA GG ASSENZA/DIP.										2,96	3,57	6,67		4,40
MEDIA GG PRESENZA/DIP.										28,15	26,43	24,44		26,34

#### 11 INT. 106 - SERVIZIO PATRIMONIO E MANUTEN

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA Personale di ruolo										17,00	15,00	21,00	53,00	17,67
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										17,00	15,00	21,00	53,00	17,67
GIORNATE PRESENZA Personale di ruolo Personale non di ruolo Totale										115,00 0,00 115,00	114,00 0,00 114,00	112,00 0,00 112,00	341,00 0 341,00	0
MEDIA GIORNALIERA DIP. Personale di ruolo Personale non di ruolo Totale										4,26 0,00 4,26	4,30 0,00 4,30	4,29 0,00 4,29		4,28 0 4,28
MEDIA GG ASSENZA/DIP. MEDIA GG PRESENZA/DIP.										3,99 27,00	3,49 26,51	4,90 26,11		4,13 26,54

#### 15 INT. 602 - SERVIZIO EDILIZIA E URBANISTI

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo										6,50	2,00	9,00	17,50	5,83
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										6,50	2,00	9,00	17,50	5,83
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo										35,00	40,00	33,00	108,00	36,00
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										35,00	40,00	33,00	108,00	36,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo										1,34	1,40	1,35		1,36
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00		0
Totale										1,34	1,40	1,35		1,36
MEDIA GG ASSENZA/DIP.										4,85	1,43	6,67		4,32
MEDIA GG PRESENZA/DIP.										26,12	28,57	24,44		26,38

#### **TOTALI GENERALI**

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo										62,50	46,00	76,50	185,00	61,67
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										62,50	46,00	76,50	185,00	61,67
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo										404,00	413,00	382,00	1199,00	399,67
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00	0	0
Totale										404,00	413,00	382,00	1199,00	399,67
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo										15,05	15,30	14,78		15,04
Personale non di ruolo										0,00	0,00	0,00		0
Totale										15,05	15,30	14,78		15,04
MEDIA GG ASSENZA/DIP.										4,15	3,01	5,18		25,35
MEDIA GG PRESENZA/DIP.										26,84	26,99	25,85		158,76